
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 84,971,411 42,024,442 42,946,969

700 보전수입등및내부거래 84,971,411 42,024,442 42,946,969

710 보전수입등 46,095,680 20,589,555 25,506,125

711 잉여금 29,066,367 3,560,242 25,506,125

711-01 순세계잉여금 29,066,367 3,560,242 25,506,125

[ 일반회계 ] 28,465,658 3,000,000 25,465,658

< 재무과 > 28,465,658 3,000,000 25,465,658

○순세계잉여금 28,465,658 3,000,000 25,465,658

[ 의료급여특별회계 ] 40,467 0 40,467

< 주민복지과 > 40,467 0 40,467

○2022년 의료급여특별회계 결산잉여금 40,467 0 40,467

720 내부거래 38,875,731 21,434,887 17,440,844

721 전입금 38,875,731 21,434,887 17,440,844

721-03 기타회계전입금 26,675,731 21,434,887 5,240,844

[ 일반회계 ] 1,810,000 810,000 1,000,000

< 재무과 > 1,810,000 810,000 1,000,000

○산업단지특별회계 전입금 1,000,000 0 1,000,000

[ 상수도사업특별회계 ] 6,290,380 5,200,380 1,090,000

< 수도사업소 > 6,290,380 5,200,380 1,090,000

○일반회계 전입금 6,290,380 5,200,380 1,090,000

[ 수질개선특별회계 ] 15,336,375 12,493,531 2,842,844

< 수도사업소 > 15,336,375 12,493,531 2,842,844

○일반회계 전입금 15,336,375 12,493,531 2,842,844

[ 하수도사업특별회계 ] 2,671,808 2,363,808 308,000

< 수도사업소 > 2,671,808 2,363,808 308,000

○일반회계 전입금 2,671,808 2,363,808 308,000

721-04 기금전입금 12,200,000 0 12,200,000

[ 일반회계 ] 12,200,000 0 12,200,000

< 재무과 > 12,200,000 0 12,200,000

○통합재정안정화기금 전입금 12,200,000 0 12,200,000

경정 28,465,658,000원

경정 6,290,380,000원

경정 15,336,375,000원

경정 2,671,808,000원


